
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17 апреля 2025 года                                                                                                       № 128  

с.Киясово 

 

О поощрении Благодарностью Главы Удмуртской Республики 
 

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»  о поощрении Благодарностью Главы Удмуртской Республики, в 

соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Направить ходатайства Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о 

поощрении Благодарностью Главы Удмуртской Республики, за заслуги в сфере 

образования и многолетний добросовестный труд: 

- Верзаковой Татьяны Сергеевны, повара муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная 

школа» муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»; 

- Владыкиной Веры Романовны, учителя удмуртского языка и литературы 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лутохинская 

средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»; 

- Касаткина Михаила Александровича, учителя технологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя 

общеобразовательная школа» муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»; 

- Москалевой Зухры Закиевны, учителя химии, биологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа» муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»; 

- Анисимова Владимира Николаевича, водителя школьного автобуса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лутохинская 

средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»; 

- Русских Анатолия Абрамовича, водителя школьного автобуса муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Старосальинская средняя 



общеобразовательная школа» муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»; 

- Коробейникова Андрея Владимировича, водителя школьного автобуса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ильдибаевская 

основная общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

 
 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 
 


